UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 072/2009/CAV

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM

PRODUÇÃO VEGETAL.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar os Professores abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da

Dissertação de Mestrado intitulada “Danos causados por mosca-branca Bemisia tabaci

(Gannadius) biótipo B (Hemíptera: aleyrodidae) na cultura da soja e estudo de táticas

de controle para seu manejo” da aluna SIMONE SILVA VIEIRA, no dia 08 de junho de

2009, às 8 horas, nas dependências do CAV/UDESC:

Ph.D. MARI INÊS CARISSIMI BOFF – UDESC/Lages (Presidente)

Dr. ADENEY DE FREITAS BUENO – Embrapa-Soja/Londrina/PR– (Membro)

Drª. REGIANE CRISTINA OLIVEIRA DE FREITAS BUENO – FESURV/GO (Membro)

Dr. CLAUDIO ROBERTO FRANCO – UDESC/Lages (Membro)

Dr. CLOVIS ARRUDA DE SOUZA – UDESC/Lages (Suplente)

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 04 de junho de 2009.

Adil Knackfuss Vaz
Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/